РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2022 года

гор. Покров

№ 27/30
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 15.04.2022 № 19/29 «О передаче муниципальному образованию «Петушинский район» части полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами в 2022 году»
Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Порядком заключения муниципальным образованием «Город Покров» соглашений о передаче (принятии) осуществления части исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Совета народных депутатов от 10.03.2017 № 183/20, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. В решение Совета народных депутатов города Покров от 15.04.2022 № 19/29 «О передаче муниципальному образованию «Петушинский район» части полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами в 2022 году» пункт 1. изложить в следующей редакции: «Передать муниципальному образованию «Петушинский район» часть полномочий по решению вопросов местного значения в области обращения с твердыми коммунальными отходами на период с 01.04.2022 по 31.12.2022 года, в части создания (обустройства) мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по условным адресам: г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 64 Б; г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 76; г. Покров, ул. Быкова, д. 24, за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета муниципального образования «Город Покров» в бюджет муниципального образования «Петушинский район» в 2022 году.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков